
MATERIALE TEHNICE

I.D.: 42225999

Data
publicarii 11.03.19

Coduri CPV 44190000-8

Pretul
estimativ: 3.477,24 RON - 3.477,24 RON

Descriere: Banda slefuire uscata PE 80-100 ml 43 2.48 106.64 Foi abrazive slefuire uscata PE 280, 280x230mm Buc 58 0.96 55.68 Lac incolor nitro L002- nitrolac 2447 L 25 12.30 307.50 Vopsea nitro neagra Kg 20 23.96 479.20 Diluant nitro D 002-2 L 50 9.16 458.00 Diluant pentru vopsea pe baza de ulei D509 L 25 5.13 128.25 Nitroemail E592-1 Kg 20 28.99 579.80 Grund nitro kaki-tip 2446-nitro E 2402 Kg 20 26.17 523.40 Manusi albe bumbac Per 150 5.49 823.50 Pensula de par lat.1" Buc 3 5.09 15.27
